

یک رسانه آمریکایی در گزارشی نوشت: آمریکای تحت رهبری ترامپ بیشتر شبیه افسران عصبی با ماسک‌های سیاه وحشتناک است که سلاح‌های خود را بیرون کشیده و گلوله‌های خود را به یک مرد غیرمسلم شلیک کردند، تصویری که دوستان واشنگتن را به سمت رقیا سوق می‌دهد.

به گزارشز اسینا، روزنامه نیویورک تایمز در گزارش خود با اشاره به اعتراضات اخیر در ایالات متحده که در واکنش به تیراندازی مرگبار به دو معترض در مینه‌سوتا گماکان ادامه دارد، نوشت: این رو‌ها شبه‌نظامیان نقابدار در خیابان‌های شهرهای مریکا پرسه می‌زنند و از هر کسی که آمریکایی بودنش را به اندازه کافی مشخص نمی‌داند، می‌خواهند ثابت کند که به اینجا تعلق دارد. پوست قهوه‌ای یا اشاره‌ای به لهجه ناآشنا اغلب دلیل کافی برای این مأموران است تا از فرد بخواهند که مدارک خود را نشان دهد و به نسخه‌ای از سؤال «شما چه نوع آمریکایی هستید؟» پاسخ دهد.

در مینه‌سوتا، صحنه‌هایی شکل می‌گیرد که یادآور هرج و مرج و خشونت در جنگ‌های داخلی که در کشورهای دیگر رخ می‌دهد، است. مأموران مسلح به خیابان‌ها هجوم آورده، به مردم حمله کرده‌اند، گاز اشک‌آور شلیک کرده‌اند و خودسرانه آنها را بازداشت کرده‌اند. آنها از فاصله نزدیک به غیرنظامیان شلیک کرده‌اند و دو نفر از آنها را کشته‌اند.اگر این یک جنگ باشد، یک‌طرفه است: نیروهایی که ترامپ آزاد

نظم جهانی آینده توسط دیگران شکل می‌گیرد، نه آمریکای درنده‌خو

کرده است، نه با مخالفان نظامی خود، بلکه با مردم عادی مجهز به تلفن همراه و سوت روبرو هستند. درست است که «تیم والتر» فرماندار مینه‌سوتا، گارد ملی تحت فرماندهی خود را فعال کرده است اما تاکنون، آنها برای انجام کاری بیش از رساندن قهوه، شیر کاکائوی داغ و دونات به اهالی مینه‌سوتا که به خیابان‌ها آمده‌اند، مستقر نشده‌اند.

نیویورک تایمز ادامه داد: با این‌ حال، درگیری در مینیاپولیس شکافی را بر سر معنای شهروندی و حقوق اساسی آشکار کرده است، شاید به همان اندازه عمیق که در سال ۱۸۶۱ کشور را دچار تفرقه کرد. این مبارزه، اکنون نیز مانند آن زمان، بر سر این سؤال ساده است: ما چه نوع آمریکایی هستیم؟ در برابر قدرتمندان ایالات متحده مقاومت‌کنندگان صغارآری کردند که مظهر آنها دو آمریکایی بودند که در ماه جاری (میلادی) در مینیاپولیس به ضرب گلوله کشته شدند: "رنه گودن" شاعر و مادری که تازه پسرش را به مدرسه رسانده بود، توسط یک مأمور اداره گمرک و مهاجرت آمریکا که طبق ادعایی بی‌اساس، قصد داشت مأموران را با ماشینش زیر بگیرد، از ناحیه سر هدف گلوله قرار گرفت و «الکس پرتی» که شجاعانه خود را بین مأموران فدرال و زنی که آنها به زمین انداخته بودند، قرار داد و هزینه این شجاعت را با جان خود پرداخت کرد. همچنین آمریکایی‌هایی مانند «پلیان عمر» عضو مجلس نمایندگان وجود دارند که به عنوان

یک کودک پناهنده از جنگ داخلی وحشتناک سومالی به مینه سوتا آمد. با وجود اینکه او بیش از هر کسی در کنگره هدف تهدید قرار داشته است، یک جلسه اجتماعی با حامیان خود تشکیل داد تا *** نیویورک تایمز: ترامپ در طول یک سال گذشته، بازسازی غیرمنتظره و وحشیانه‌ای از هویت آمریکا در نظر جهانیان انجام داده است. او اتحادهای قدیمی را از هم پاشیده، قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته و از قدرت آمریکا به‌طور یکسان برای ارباب دوستان و رقبا استفاده کرده او رهبر یک کشور مستقل را بروده، تهدید به تصرف زمین از یک متحد ناتو کرده و جنگ با نهادهای جدیدی است که شخصاً آنها را کنترل می‌کند**

در مورد خشونت‌هایی که در خیابان‌های ایلتنش در جریان بود، بحث کند. وقتی یکی از حضار دیوانه به سمت او حمله کرد و با سرنگ مایی به او اسپری کرد، او عقب‌نشینی نکرد و با مشت‌های گره کرده به سمت مرد دوید.

اما بسیاری از همکاران جمهوری‌خواه او در مجلس، از ترس مواجهه با رای دهندگان خود،

گزارشگر سازمان ملل: اسرائیل نسل‌کشی علیه مردم فلسطین را متوقف نمی‌کند

دست فلسطینی‌ها خلاص شود و این کار را از غزه آغاز است. بنابراین ما نسبت به خطرات وضعیت فعلی و گسترش بحران غزه در آینده هشدار می‌دهیم. این گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد وضعیت میدانی غزه گفت که از زمان اجرای توافق آتش بس در اکتبر گذشته تاکنون، بیش از ۴۵۰ فلسطینی در غزه جانشان را از دست داده‌اند. علاوه بر تلفات بمباران‌ها، کمبود دارو و سرپناه، تک تیراندازهای ارتش اسرائیل غیرنظامیان فلسطینی را هنگام رفتن به بیمارستان یا جستجوی غذا هدف قرار می‌دهند و کودکان بزرگترین قربانی این وضعیت هستند. آلبانیز، آنچه را که در غزه اتفاق می‌افتد، یک نسل کشی واقعی دانسته و تأکید کرد که متأسفانه جهان به این نسل کشی در غزه عادت کرده است. مردم عادی در کشورهای مختلف جهان مخالف این نسل

جهان

نیویورک تایمز:

برگزاری جلسات حضوری در شهرداری‌ها را متوقف کرده‌اند. با این حال، با وجود حمله به او، عمر اصرار داشت که جلسه ادامه یابد. او هنگام بازگشت به تریبون خود اعلام کرد: «ما در مینه‌سوتا قوی هستیم و در مقابل هر چیزی که ممکن است به سمت ما پرتاب کنند، مقاوم خواهیم ماند.» در این میان، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در طول یک سال گذشته، بازسازی غیرمنظره و وحشیانه‌ای از هویت آمریکا در نظر جهانیان انجام داده است. او اتحادهای قدیمی را از هم پاشیده، قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته و از قدرت آمریکا به‌طور یکسان برای ارباب دوستان و رقبا استفاده کرده است. او رهبر یک کشور مستقل را بروده، تهدید به تصرف زمین از یک متحد ناتو کرده و به دنبال جایگزینی نهادهای نظم پس از جنگ با نهادهای جدیدی است که شخصاً آنها را کنترل می‌کند.

به نوشته نیویورک تایمز، اگرچه بسیاری از آمریکایی‌ها دوست دارند، جهان فکر کند که آمریکا شبیه پرتی است؛ شخصیتی شجاع و فداکار که برای محافظت از زنی که توسط مردان مسلح تهدید می‌شد، مداخله کرد اما از پیروان، آمریکا تحت رهبری ترامپ بیشتر شبیه افسران عصبی با ماسک‌های سیاه وحشتناک است که سلاح‌های خود را بیرون کشیده و گلوله‌های خود را به بدن یک مرد غیرمسلم که زانو زده بود، شلیک کردند.

بنابراین جای تعجب نیست که بقیه جهان

نیویورک تایمز: ترامپ در طول یک سال گذشته، بازسازی غیرمنتظره و وحشیانه‌ای از هویت آمریکا در نظر جهانیان انجام داده است. او اتحادهای قدیمی را از هم پاشیده، قوانین بین‌المللی را زیر پا گذاشته و از قدرت آمریکا به‌طور یکسان برای ارباب دوستان و رقبا استفاده کرده او رهبر یک کشور مستقل را بروده، تهدید به تصرف زمین از یک متحد ناتو کرده و جنگ با نهادهای جدیدی است که شخصاً آنها را کنترل می‌کند

کنشی هستند و سعی در مقابله با آن دارند، اما دولت‌ها یا از تقابل با آمریکا و اسرائیل می‌ترسند و یا همدست آنها هستند. این مسئول سازمان ملل اظهار داشت: جنبش‌های مردمی در اروپا برای حمایت از مردم فلسطین به راه افتاده و ملت‌های اروپایی از ابزارهای دموکراتیک برای اعمال فشار بر دولت‌ها جهت قطع روابط اقتصادی با اسرائیل استفاده می‌کنند. همچنین، اعتصابات و تحریم‌هایی در ایتالیا به راه افتاده که بر اقتصاد اسرائیل تأثیر داشته است. اما در این میان بزرگترین مسئولیت بر عهده دولت‌های غربی است. فرانچسکا آلبانیز از دولت‌ها و ملت‌ها و سازمان‌های خواست تا از عدم سرمایه‌گذاری شخصی یا معاملات مالی با نهادهایی که از اسرائیل حمایت می‌کنند، گام عملی در راستای حمایت از مردم فلسطین بردارند و

آگهی فراخوان برگزاری مناقصه عمومی شماره ۴۳/ ۱۴۰۴ نوبت اول اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران

ردیف	عنوان	نوع برگزاری	نوع اعتبار	وضعیت	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار(ریال)
۱	تکمیل مدرسه ۱۵ کلاسه فرهنگیان پوینتک قرچک	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله چهارم	۴۴۴,۰۳۱,۲۵۴,۹۶۶	۲۲,۲۰۱,۵۶۲,۷۴۸
۲	تخریب وپا سازی هنرستان سالور شهری ۲	یک مرحله‌ای فشرده	نقد یا اسناد	مرحله دوم	۲۵۷,۷۲۰,۶۶۶,۶۲۰	۱۲,۸۸۶,۰۳۳,۳۳۱
تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت اول: تاریخ انتشار آگهی فراخوان نوبت دوم: مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۲ مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده: تا ساعت ۱۲ زمان بازگشایی مرحله اول: ساعت ۱۲:۰۱	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲

آگهی فقدان سند مالکیت
برابر دفتر املاک ششصدانگ خانه قطعه اول تفکیکی به شماره یک فرعی از ۳۳۴۰ اصلی واقع در بخش ۶ تبریز برابر تقسیم نامه ۹۳۲۹ مورخ ۰۸/۰۸/۱۳۵۰ دفترخانه ۵۵ تبریز در دفتر ۴۷ صفحه ۱۷۵ ذیل شماره ۴۴۵۵ ثبت وبا شماره چایی ۴۶۳۳۵۰ به نام فرج دلسعید سند صادر شده است ومع واسطه به ملیحه نظری پاکدل و منصوره نظری پاکدل ومرضیه نظری پاکدل اثلافا وبالسویه برابر سند ۱۱۴۶۱۱ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۴ دفترخانه ۵۱ تبریز انتقال قطعی یافته است سپس مقدار ۱۹۴/۸۹ مترمربع از عرصه و مقدار ۴۶۴/۷۰ مترمربع از اعیانی ششصدانگ مورد ثبت برابر سند ۳۳۳۲۱ مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۲۵ به شهرداری منطقه ۴ انتقال قطعی یافته است اینک مالک یا ارائه استشهاد محلی طی درخواست‌های شماره ۵۵۷/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۸/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۹/۱۲۹۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز مدعی فقدان سند دوائر سهل انگاری شده اند که طبق دستور، تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در کتبه ثبت آگهی می شود تاهر کس وهر مرجعی نسبت به پلاک مزبور و سند مالکیت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب را کتبا به مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید، بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ شناسه آگهی: ۲۱۰۹۴۲۷

علی رستمی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز از طرف یوسف سرودود اصل علیقلی پور
شماره یک فرعی از ۳۳۴۰ اصلی واقع در بخش ۶ تبریز برابر تقسیم نامه ۹۳۲۹ مورخ ۰۸/۰۸/۱۳۵۰ دفترخانه ۵۵ تبریز در دفتر ۴۷ صفحه ۱۷۵ ذیل شماره ۴۴۵۵ ثبت وبا شماره چایی ۴۶۳۳۵۰ به نام فرج دلسعید سند صادر شده است ومع واسطه به ملیحه نظری پاکدل و منصوره نظری پاکدل ومرضیه نظری پاکدل اثلافا وبالسویه برابر سند ۱۱۴۶۱۱ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۴ دفترخانه ۵۱ تبریز انتقال قطعی یافته است سپس مقدار ۱۹۴/۸۹ مترمربع از عرصه و مقدار ۴۶۴/۷۰ مترمربع از اعیانی ششصدانگ مورد ثبت برابر سند ۳۳۳۲۱ مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۲۵ به شهرداری منطقه ۴ انتقال قطعی یافته است اینک مالک یا ارائه استشهاد محلی طی درخواست‌های شماره ۵۵۷/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۸/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۹/۱۲۹۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز مدعی فقدان سند دوائر سهل انگاری شده اند که طبق دستور، تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در کتبه ثبت آگهی می شود تاهر کس وهر مرجعی نسبت به پلاک مزبور و سند مالکیت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب را کتبا به مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید، بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ شناسه آگهی: ۲۱۰۹۴۲۷

علی رستمی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز از طرف یوسف سرودود اصل علیقلی پور
شماره یک فرعی از ۳۳۴۰ اصلی واقع در بخش ۶ تبریز برابر تقسیم نامه ۹۳۲۹ مورخ ۰۸/۰۸/۱۳۵۰ دفترخانه ۵۵ تبریز در دفتر ۴۷ صفحه ۱۷۵ ذیل شماره ۴۴۵۵ ثبت وبا شماره چایی ۴۶۳۳۵۰ به نام فرج دلسعید سند صادر شده است ومع واسطه به ملیحه نظری پاکدل و منصوره نظری پاکدل ومرضیه نظری پاکدل اثلافا وبالسویه برابر سند ۱۱۴۶۱۱ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۴ دفترخانه ۵۱ تبریز انتقال قطعی یافته است سپس مقدار ۱۹۴/۸۹ مترمربع از عرصه و مقدار ۴۶۴/۷۰ مترمربع از اعیانی ششصدانگ مورد ثبت برابر سند ۳۳۳۲۱ مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۲۵ به شهرداری منطقه ۴ انتقال قطعی یافته است اینک مالک یا ارائه استشهاد محلی طی درخواست‌های شماره ۵۵۷/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۸/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۹/۱۲۹۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز مدعی فقدان سند دوائر سهل انگاری شده اند که طبق دستور، تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در کتبه ثبت آگهی می شود تاهر کس وهر مرجعی نسبت به پلاک مزبور و سند مالکیت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب را کتبا به مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید، بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ شناسه آگهی: ۲۱۰۹۴۲۷

علی رستمی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز از طرف یوسف سرودود اصل علیقلی پور
شماره یک فرعی از ۳۳۴۰ اصلی واقع در بخش ۶ تبریز برابر تقسیم نامه ۹۳۲۹ مورخ ۰۸/۰۸/۱۳۵۰ دفترخانه ۵۵ تبریز در دفتر ۴۷ صفحه ۱۷۵ ذیل شماره ۴۴۵۵ ثبت وبا شماره چایی ۴۶۳۳۵۰ به نام فرج دلسعید سند صادر شده است ومع واسطه به ملیحه نظری پاکدل و منصوره نظری پاکدل ومرضیه نظری پاکدل اثلافا وبالسویه برابر سند ۱۱۴۶۱۱ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۲۴ دفترخانه ۵۱ تبریز انتقال قطعی یافته است سپس مقدار ۱۹۴/۸۹ مترمربع از عرصه و مقدار ۴۶۴/۷۰ مترمربع از اعیانی ششصدانگ مورد ثبت برابر سند ۳۳۳۲۱ مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۲۵ به شهرداری منطقه ۴ انتقال قطعی یافته است اینک مالک یا ارائه استشهاد محلی طی درخواست‌های شماره ۵۵۷/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۸/۰۸۰۸۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز و شماره ۵۵۹/۱۲۹۱۰۰۰۴۶۲۶۵۱۲۹۱۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ دفترخانه ۴۴ تبریز مدعی فقدان سند دوائر سهل انگاری شده اند که طبق دستور، تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در کتبه ثبت آگهی می شود تاهر کس وهر مرجعی نسبت به پلاک مزبور و سند مالکیت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب را کتبا به مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید، بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

جمهوری اسلامی

فرید زکریا:

آمریکای ترامپ در مسیر دیکتاتوری است

فرید زکریا، تحلیلگر مطرح بین‌المللی و مجری مشهور سی ان ان هشدار می‌دهد که وقتی دونالد ترامپ و نزدیکانش از «حذف تمدنی» در اروپا حرف می‌زنند، واقعیت را وارونه نشان می‌دهند چرا که تهدید واقعی تمدن غرب در واقع در آمریکا و نه اروپا در حال وقوع است.

ترامپ و حامیانش، مانند ونس، همواره مدعی هستند که اروپا به دلیل سیاست‌های مهاجرتی و تمرکز بر مسائل هویتی، در حال نابودی میراث تمدن غرب است؛ اما زکریا معتقد است «تهدید واقعی محدودیت قدرت دولت و حقوق شهروندان در داخل آمریکا رخ داده است.»زکریا مدعی شد دموکراسی در غرب با سند تاریخی مکتا کارتی از سال ۱۲۱۵ (۵۹۴ه‍.ق) آغاز و حقوق شهروندان، استقلال دادگاه‌ها، حق مالکیت خصوصی و کنترل بر کلیسا اعمال شد.

تحلیلگر و مجری برنامه فرید زکریا،جی پی اس، در شبکه سی ان ان از معتقد است که «دولت ترامپ به‌طور جدی این دستاوردها را تضعیف کرده است.» وی با اشاره به کشته شدن دو شهروند در مینیاپولیس توسط نیروهای فدرال و بازداشت‌های گسترده بدون حکم قضائی این روند را نشانه‌ای از استفاده غیرمحدود از قدرت دولت توصیف کرد.

ترامپ و دولتش به رسانه‌ها، دانشگاه‌ها، مؤسسات غیردولتی، شرکت‌های خصوصی و حتی وکلا حمله کرده‌اند که از جمله آن می‌توان به این موارد اشاره کرد:

وزارت دادگستری برنامه تحقیقاتی علیه مؤسساتی مانند Open Society Foundations جورج سوروس را به‌عنوان تحلف قانونی معرفی کرده است. از طرفی تهدید به محدودیت دسترسی و خطر پیگرد باعث شده حق دفاع قانونی وکلای مستقل مشروط به موافقت دولت باشد.

همچنین فشار برای پذیرش مواضع سیاسی از طریق بودجه و حمایت مالی بر دانشگاه‌ها اعمال می‌شود و رسانه‌ها با تهدید، شکایت و ابزارهای نظارتی تحت فشار قرار گرفته‌اند.

ترامپ قدرت دولت را در اقتصاد نه به‌عنوان قانون‌گذار بلکه به‌عنوان «مجازات‌کننده و پاداش‌دهنده» گسترش داده است. شرکت‌ها مجبور می‌شوند با سیاست‌های دولت هماهنگ شوند و گرنه مجازات یا محرومیت از منابع دریافت خواهند کرد.

همچنین، دولت تلاش کرده گروه‌های مخالف یا منتقد را با برچسب‌هایی مانند «سازمان تروریستی خارجی» هدف قرار دهد، که می‌تواند حتی شامل کمک‌های کوچک و قانونی به آن‌ها باشد. این رویکرد تضعیف اصول دموکراتیک و تبدیل مخالفت به جرم را به دنبال دارد.

زکریا تأکید می‌کند که تهدید واقعی تمدن غرب، گسترش بی‌حد و مرز قدرت دولت است، نه مسائل هویتی یا مهاجرتی. بنابر ادعای وی دموکراسی غربی بر پایه محدودیت قدرت و حفاظت از حقوق فردی استوار است، اما اقدامات دولت ترامپ باعث شده مردم به خشونت فزاینده و قدرت نامحدود دولت عادت کنند.به عبارت دیگر، اگرچه شعار ترامپ درباره «حذف تمدنی» در اروپا است، واقعیت آن در آمریکا رخ می‌دهد: جایی که دولت بدون محدودیت عمل می‌کند و شهروندان مجبورند با این واقعیت کنار بیایند.

آگهی فراخوان عمومی یک‌دستگاه «نیسان‌پیکاپ» اداره‌کل استاندارد استان بوشهر (اصلاحیه)

پیرو آگهی مزایده‌ی عمومی یک دستگاه «نیسان‌پیکاپ» مدل ۱۳۸۹، بازه‌های زمانی شرکت در مزایده، بازدید از خودرو، ارائه‌ی اسناد و نیز پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت‌ها، به شرح زیر اصلاح می‌شود:

شماره‌ی مزایده: ۰۰۰۴۰۰۴۰۶۶۰۰۰۰۰۲

تاریخ انتشار آگهی: (روز شنبه – تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ – ساعت ۱۲ ظهر)؛

بازه‌ی زمانی بازدید از خودرو: (از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر روز شنبه – تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تا روز پنج‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۶)؛

مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده: (تا ساعت ۱۲ ظهر روز سه‌شنبه – تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۶)؛

مهلت ارائه‌ی پیشنهاد: (تا ساعت ۱۰ صبح روز یک‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶)؛

زمان بازگشایی پاکت‌ها: (ساعت ۱۱ صبح روز یک‌شنبه – تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶).

یادآوری (۱): هزینه‌های مربوط به خودرو، از قبیل هزینه‌های کارشناسی رسمی دادگستری، درج آگهی، مالیات، نقل و انتقال و عوارض شهرداری به تمامی به‌عهده‌ی برنده‌ی مزایده خواهد بود؛

یادآوری (۲): تمامی مراحل دریافت اسناد و ارسال پاک پیشنهادی باید از طریق سامانه‌ی ستاد انجام پذیرد.
نشانی: بوشهر – شهرک صنعتی شماره‌ی یک، اداره‌کل استاندارد استان بوشهر.

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در شرکت سیتی پلاست کیش (سهامی خاص) شماره ثبت ۸۴۸۵

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در مورخ ۱۳۴۰/۱۱/۱۲ ساعت ۱۰ صبح در جزیره کیش مجتمع بهاران بلوک ۸۲ طبقه دوم واحد ۸ به کد پستی ۷۹۴۱۳۴۶۰۵ با تلفن ۰۹۳۳۳۶۹۷۱۱ تشکیل می‌گردد شرکت نمایند.
دستور
میکردد، حضور بهمیرسانید. ضمناً هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می‌بایستی به اتفاق یکدیگر (عضو و نماینده) (حداکثر از قبل از برگزاری مجمع به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.

انتخاب و در آگهی نوشته شود

۱ – انحلال شرکت سیتی پلاست کیش (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی چندمنظوره مهدیه (در حال تصفیه) به شماره ثبت : ۱۴۳۶

تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۱/۱۲
بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم مذکور رأس ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ با دستور جلسه ذیل در محل دفتر شرکت تعاونی تشکیل میگردد، حضور بهمیرسانید. ضمناً هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می‌بایستی به اتفاق یکدیگر (عضو و نماینده) (حداکثر از قبل از برگزاری مجمع به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه تا پس از احراز هویت و تأیید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.

دستور جلسه:
۱ – ارائه گزارش هیئت تصفیه و ناظر تصفیه
۲ – تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۳
۳ – انتخابات اعضاء هیئت تصفیه و ناظر تصفیه

هیئت تصفیه

آگهی مزایده اتومبیل

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۹۰۴۰۴۰۱ یک دستگاه اتومبیل سواری پژو ۴۰۵ GLX به شماره انتظامی ۲۸-۷۵۳ص۴۳ رنگ خاکستری ، به مدل ۱۳۹۳ – مشخصات اجمالی ظاهر خودرو : خودرو دارای بیمه شخص ثالث تا چهاردهم بهمن ماه ۱۴۰۴ می باشد، اتاق دور رنگ بوده ، از ناحیه سقف دچار آفتاب سوختگی شده است و شیشه جلو شکسته است – خودرو طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل سیصد میلیون تومان ارزشیابی شده است. خودرو مذکور از ساعت ۹الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ در محل اداره ثبت اسناد رزن واقع در خیابان اندیشه – جنب بنیاد مسکن از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد، ضمناً چنانچه روز و ساعت معین شده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد ، روز برگزاری مزایده ، روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد . شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده در صد از مبلغ یا کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور حیدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانند فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد، چنانچه مزایده به هر دلیل لغو گردد در سایت سازمان اعلام خواهد شد، شرکت کنند در مزایده مکلف است از کلیه قوانین مزایده طبق آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء آگاهی کامل داشته باشد، که مزایده طبق قوانین مذکور تشکیل خواهد شد. ضمناً اداره اجرا تکلیفی نسبت به انتقال سند در دفاتر اسناد رسمی بنام برنده مزایده ندارد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۱۱/۱۲
م الف ۴۱۸